
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piea.  Responsabile Procedimento: SILENGO ANNA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  

 COMUNE DI PIEA 
PROVINCIA DI ASTI 

 
Piazza Italia, 1 – 14020 - Piea (AT) 

Sito Internet: http://www.comune.piea.at.it  
e-mail: piea@comune.piea.at.it  
pec: piea@cert.ruparpiemonte.it 

C.F. 80003770056    P.Iva   01198440057 
Codice univoco fatt. elettronica  UFOLPT 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICO 

N. 9 DEL 30/03/2024  
  

OGGETTO: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER ACQUISTO CALENDARIO ELETTORALE 
PER LE ELEZIONI 2024 - CIG: B10E2A498C           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di marzo del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

 

 

Il sottoscritto SILENGO Anna, individuato quale Responsabile del SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO E DEMOGRAFICO del Comune di Piea, ha adottato la seguente 

determinazione in ordine a stanziamenti di spesa previsti nel bilancio del corrente esercizio 

finanziario. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.piea.at.it/
mailto:piea@comune.piea.at.it
mailto:piea@cert.ruparpiemonte.it
http://www.indicepa.gov.it/ricerca/n-dettaglioservfe.php?cod_amm=c_g593


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piea.  Responsabile Procedimento: SILENGO ANNA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la necessità di provvedere, con l’urgenza del caso alla fornitura degli 
stampati e del materiale occorrente per le elezioni europee, regionali ed 
amministrative; 
 
VISTO il preventivo DE LA VECCHIA PMT ricevuto in data 27/03/2024, 
nostro prot. n. 772 del 27/03/2023 per la fornitura del calendario elettorale in 
previsione delle citate consultazioni; 
 
RITENUTO pertanto di procedere all’esecuzione in economia di determinate 
specifiche forniture, mediante affidamento diretto a ditta specializzata e 
valutando il preventivo della ditta PMT di Aliffi Corrado, Corso Torino, 40 – 
14100 – Asti;  P.IVA 01237190051 che propone il Calendario Operazioni 
Elettorali al costo totale di € 20,00 più IVA al 22% a carico; 
 
DATO ATTO che la spesa di competenza risulta essere di € 24,40 a carico 
del capitolo 680/5/1 voce 01.07.1 
 
DATO ATTO che al servizio è stato assegnato il codice CIG: B10E2A498C; 
 
VERIFICATO la regolarità contributiva della ditta PMT di Aliffi Corrado presso 
l’INPS, attraverso la procedura  DURC on line; 
 
VISTA il Decreto Sindacale n.1/2024 di nomina del Responsabile del 
Servizio; 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 
TUTTO CIO’  PREMESSO; 
 
RITENUTO opportuno e necessario procedere in tal senso; 
 

DETERMINA 
 
DI  AFFIDARE alla ditta P M T di Aliffi Corrado con sede in Asti , la fornitura 
degli stampati occorrenti per il corretto espletamento degli adempimenti 
elettorali relativi allo svolgimento delle elezioni europee, regionali e 
amministrative del 8 e 9 giugno 2024, per una spesa complessiva di € 24,40 
IVA compresa; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 24,40, Capitolo 680/5/1 voce 01.07.1 mdel 
Bilancio 2024, esecutivo, che presenta la necessaria disponibilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piea.  Responsabile Procedimento: SILENGO ANNA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
DI PROVVEDERE alla registrazione dell’impegno di spesa conseguente; 
 
DI CHIEDERE, a consultazioni ultimate, il rimborso della quota delle spese 
sostenute per conto dello Stato. 
 

 

 

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                Silengo Anna 
                                                                                                                      

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piea.  Responsabile Procedimento: SILENGO ANNA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 151, 4° comma del d.lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Piea, lì 30/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
RABELLINO Sara 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

SILENGO Anna 
  

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 10/05/2024. 
 
 
Piea, lì 10/05/2024 
 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

SILENGO Anna 

 
 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Piea.  Responsabile Procedimento: SILENGO ANNA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 151, 4° comma del d.lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Piea, lì 30/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
RABELLINO Sara 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Responsabile del Servizio 

SILENGO Anna 
  

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 10/05/2024. 
 
 
Piea, lì 10/05/2024 
 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

SILENGO Anna 

 
 


